
Pos 

125 ACI KART 

1 

125 ACI KART JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

Num. 

4 

27 

28 

8 

151 

Conduttore 

SERAFINI FRANCESCO 

CARTERY BENJAMIN 

PERILLI BRUNO 

DI MATTEO DEVID 

NAPODANO ANIELLO 

Classe 

125 ACI KART 

125 ACI KART JUNIOR 

125 ACI KART JUNIOR 

125 ACI KART JUNIOR 

125 ACI KART JUNIOR 

Giri 

18 

18 

18 

18 

14 

T. Totale 

15:24.808 

15:29.396 

15:40.183 

15:59.141 

15:41.828 

Diff 

10.787 

29.745 

4 Giri 

T. Migliore 

50.743 

50.861 

51.545 

52.640 

52.665 

Media 

82,297 

82,106 

81,017 

79,331 

79,294 

Nel Giro 

11 

17 

15 

7 

3 

Telaio/Motore 

EK / IAME 

TK / IAME 

TK / TM 

EVO KART / IAME 

ZANARDI / IAME 

Karting Club 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.588 

Velocitï¿½  Media 

81,280 

Miglior tempo sul giro 

50.743 

Velocitï¿½ Migliore 

82,297 

Giro Migliore di 

4 - SERAFINI FRANCESCO 

Stampato: 17/12/2017 14:40:20 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

1a COPPA LAZIO PREPARATORI 

125 ACI KART + ACI KART JUNIOR 

Finale 

Gara (18 Giri) Iniziato a 14:22:29 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

17/12/2017 14:22 

RISULTATI

Ora inizio: 14.22

Ora fine:   14.38


